

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH072184  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-09-30T22:31:00

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL  
 CALZADA PIE DE LA CUESTA 42  
 ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300  
 ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AG314	87375	81680	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	325290002001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA			
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	60	725.75	132321	28.85	+22		402.78	24,166.80			
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,166.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,866.69																		
#Error																		
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72			C	20	1,431.16	132321	36.56	+22		708.19	14,163.80			
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,163.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,266.21																		
#Error																		
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	35	456.90	132321	30.44	+22		247.90	8,676.50			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,676.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,388.24																		
#Error																		
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	100	538.43	132321	35.1	+22		272.58	27,258.00			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 27,258.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,361.28																		
#Error																		
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	215	74,265.10		
																TOTAL IVA 16:	11,882.42	
														361388	10.775 KILOS		TOTAL VENTA:	86,147.52

(OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS 52/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

89328 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELLECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002

89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

,

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH072184  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-09-30T22:31:00

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL  
CALZADA PIE DE LA CUESTA 42  
ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300  
ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AG314	87375	81680	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	325290002001

FOLIO FISCAL: DB0C324B-7A9B-4A0B-95BD-26A77CCC3092  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

KkJHR8nMteUNZU+0acieB8EfSobAP7/UumXUbNss9W7+xtxRYeoUVZVIvR/UEyby05Ycilbv7zKOQndxCt37UZz0ZECsGcOZR0HSj/XM  
+mmORJKamAhtMeBx9bZD4PmqNFgIN7lCgNjAMQeSQkHPVjQTss9Ijw89tqNLkoXcEigSK/sgFSGvD15dYa00k0b3F2F0LX1MugUW6rTw/uSMS17XavFah9Oa  
+lOXbrRe97G1QkyX2yGsRPdSao6YynPNduaRcM2i8quQ+1VgVCobAkBnhI3mx9btXqjxDtz+S4byYnCb12E9VqW1bk/Og92amKfk4ks9XGSmlrszNAvPJg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

VBLmKbhst+lzZhmzi3VTGUcYJgIEzo90MOI+70l5PQTrFNK4FiuqELy8EV4UTOvWzPwtygrXNMOzzigkflaD/u90KJ0+7DJWD+8HF/JwK2QjuGW5wLqpHLISuxin9mOv7eGYmKYgfdteoM6koHS5Vi  
+dpw7MobicRQhSPcWxv4fCGQCn/5XELIaf28e1On8f68+7DsIHimm1lVnHhp3lbtZwF7n7PVEKwWt/2cYkf95N27KAsvvqA11+EZG2hIx6G5LYjGGg7WAmqD2c6FNgzMyxjvzr5YUr9FXpb8W2G5uk9  
a48fz0mhRJCF8BMSmWu6A96v9TZmaeh5U9n5+XpQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|DB0C324B-7A9B-4A0B-95BD-26A77CCC3092|2022-09-30T22:31:41|EEL961104G96|KkJHR8nMteUNZU  
+0acieB8EfSobAP7/UumXUbNss9W7+xtxRYeoUVZVIvR/UEyby05Ycilbv7zKOQndxCt37UZz0ZECsGcOZR0HSj/XM  
+mmORJKamAhtMeBx9bZD4PmqNFgIN7lCgNjAMQeSQkHPVjQTss9Ijw89tqNLkoXcEigSK/sgFSGvD15dYa00k0b3F2F0LX1MugUW6rTw/uSMS17XavFah9Oa  
+lOXbrRe97G1QkyX2yGsRPdSao6YynPNduaRcM2i8quQ+1VgVCobAkBnhI3mx9btXqjxDtz+S4byYnCb12E9VqW1bk/Og92amKfk4ks9XGSmlrszNAvPJg==|00001000000506194045||  
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-30T22:31:41

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA  
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 140709  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

